
ZARZĄDZENIE Nr 17/2015 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015, poz. 149 z późn.zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad 

rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 630) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Makowie Mazowieckim w składzie: 

1) Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji związkowych w rozumieniu ustawy  

o Trójstronnej Komisji: 

a) Małgorzata Ciarkowska – Region Mazowsze NSZZ „Solidarność”, 

b) Ireneusz Sobecki – Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych, 

2) Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji pracodawców w rozumieniu ustawy 

o Trójstronnej Komisji: 

a) Piotr Zygmunt - Cech Rzemiosł i Przedsiębiorstw Różnych w Makowie 

Mazowieckim, 

b) Cezary Kołodziejski – przedstawiciel przedsiębiorców, 

3) Przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków 

zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych: 

a) Wojciech Prusik – Mazowiecka Izba Rolnicza Oddział Ostrołęka, 

b) Katarzyna Kurowska – Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy Rolników 

Indywidualnych „Solidarność”, 

4) Przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego: 

a) Lech Gadomski – Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim, 

b) Paweł Kacprzykowski – Urząd Gminy Czerwonka, 

c) Maria Szczepanek – Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim. 



 

§ 2. 

Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy trwa 4 lata.  

§ 3. 

Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy zapewnia Powiatowy Urząd Pracy  

w Makowie Mazowieckim. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 8/2014 Starosty Makowskiego z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               STAROSTA   

/-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


